裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051臺北市中山南路5號
聯絡人：呂賴艷
電話：02-7736-5610
Email：alyssa@mail.moe.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年7月10日
發文字號：臺教綜(五)字第1090097622號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：教師工會函影本、競賽辦法、簡章  (109071000006_1090097622_Attach1.
　　　pdf, 109071000006_1090097622_Attach2.pdf,
　　　109071000006_1090097622_Attach3.pdf)

主旨：轉知「2020『育秀盃』台灣小麥麵粉烘焙競賽辦法」相關

　　　資訊如附件，請貴校轉知所屬師生，請查照。
說明：
  一、依據全國教師工會總聯合會109年7月3日全教總專字第109
　　　0000133號函辦理。

  二、旨述相關辦法資訊，可逕自該會競賽網址（http://award
　　　.ysed.org.tw/news/detail/26）下載；如對活動有相關
　　　疑問，請逕洽競賽承辦單位─財團法人中華穀類食品工業
　　　技術研究所。

正本：各公私立大專校院

副本：全國教師工會總聯合會

1090007233
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、全國教師工會總辦聯合會辦理「2020『育秀盃』台灣小麥麵粉烘焙競賽」，敬請
公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　 　　　　 組長：

0713
0903

學務長：

0713
1028

0713
1149

0713
1149